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ورزش

آدرس غلط به‌جای 
شفاف‌سازی به سبک سازمان 

لیگ
انتقادهای فراوان به سازمان لیگ فوتبال  با وجود 
محیطی،  تبلیغات  موضوع  در  شفافیت  عدم  بابت 
مسئولان این سازمان‌دادن آدرس غلط را در دستور کار 

خود قرار داده‌اند.
در  ایران  فوتبال  لیگ  سازمان  تسنیم،  گزارش  به 
ماده 41 دستورالعمل ابلاغی به باشگاه‌های لیگ برتری 
برای فصل آینده لیگ برتر، صراحتاً اعلام کرده است: 
»سازمان لیگ می‌تواند اقدام به عقد قراردادهای تجاری 
نماید و این قراردادها از سوی باشگاه‌ها لازم الاجرا است 
و باشگاه‌ها تا زمانی که در لیگ برتر حضور دارند باید 

آن را رعایت کنند. 
استادیوم‌های  در  تبلیغات  حقوق  کلیه  همچنین 
مسابقات لیگ متعلق به سازمان لیگ است و باشگاه‌ها 
ملزم به رعایت قراردادهای مالی، تجاری، بازرگانی، رادیو 
و تلویزیون، مخابراتی، دیجیتالی و سایر موارد مرتبط 
مالی و تجاری سازمان لیگ هستند.« در حالی که این 
قانون به صراحت بر انحصار سازمان لیگ بر تبلیغات 
محیطی تأکید دارد و این موضوع با انتقاد کارشناسان،‌ 
رسانه‌ها و برخی باشگاه‌های لیگ برتری همراه شده، 
اکبر شکاری خزانه‌دار سازمان لیگ توضیحاتی درباره 
ارائه کرد که به نظر می‌رسد بیشتر  تبلیغات محیطی 
از آن، دادن آدرس غلط به اهالی فوتبال است  هدف 
از  بخشی  در  لیگ  سازمان  خزانه‌دار  شفاف‌سازی!  تا 
بدون  افراد  از  برخی  »اخیراً  است:  گفته  صحبت‌های 
تبلیغات محیطی  داشتن اطلاعات کافی در خصوص 
زیرا  واقع است؛  نظر می‌کنند که کاملًا خلاف  اظهار 
انجام  محیطی  تبلیغات  اجرای  در  تغییری  هیچگونه 
نشده و مانند روال قبل انجام می‌شود و احتمال دارد 
برخی دوستان ما دچار سوءتفاهم شده باشند؛ زیرا در 
دستورالعمل ناظر بر قراردادها در ماده 41 آن اشاره به 
تبلیغات محیطی شده که این موضوع مسئله جدیدی 
نیست زیرا طبق ماده 22 آیین نامه مسابقات مصوب 
1398 و آیین نامه لیگ برتر این موضوع طبق سنوات 
بر  تاکید  دستورالعمل  این  در  و  می‌شود  انجام  قبل 
مصوبات قبل شده، بنابراین 75% تبلیغات محیطی به 
باشگاه‌ها تعلق دارد که طبق دستورالعمل و مستندات 
موجود در سازمان لیگ به آنها پرداخت می‌شود.« این 
مسئول که به نظر می‌رسد بیان کننده موضع مسئولان 
ارشد سازمان لیگ است، در حالی گفته برخی افراد بدون 
داشتن اطلاعات کافی اظهار نظر می‌کنند که گویا خود 

او نیز چندان اطلاعات درستی ندارد. 
سؤال مهم از او و دیگر مسئولان سازمان لیگ این 
است که آیا قانون انحصار در تبلیغات محیطی و الزام 
مسئله  لیگ  سازمان  قراردادهای  رعایت  به  باشگاه‌ها 
جدیدی نیست؟ اکبر شکاری به‌عنوان خزانه‌دار سازمان 
اعلام  خود  صحبت‌های  از  دیگری  بخش  در  لیگ 
کرده این سازمان به تمام ذی‌نفعان از جمله فدراسیون، 
باشگاه‌های لیگ برتر، لیگ یک و همچنین هیئت‌های 
فوتبال استانی، بابت حساب‌های فی مابین و صحت و 
سقم درآمدهای تخصیص یافته طبق وظیفه پاسخگو 
معنی  بدان  فوتبال  فدراسیون  است. صحبت خزانه‌دار 
است که سازمان لیگ همچنان قصد ندارد مدارک مالی 
سال گذشته خود را به صورت شفاف روی سایت این 
سازمان منتشر کند و دلیل این موضوع نیز مشخص 
نیست. سازمان لیگ که بارها در سال‌های گذشته بابت 
ابهامات موجود در مسائل مالی مورد انتقاد قرار گرفته، 
مخاطبان،  به  غلط  آدرس  دادن  جای  به  است  بهتر 
مدارک مالی خود را علاوه بر ارائه به باشگاه‌ها به صورت 
شفاف روی سایت رسمی خود منتشر کند تا سیه‌روی 

شود هر که در او غش باشد.

ایران قهرمان رقابت‌های کمتر 
از ۲۰ سال کافا شد

تیم فوتبال جوانان ایران با برتری مقابل قرقیزستان 
کافا  سال   ۲۰ از  کمتر  رقابت‌های  قهرمانی  مقام  به 

دست‌یافت.
شهر  در  عبدی  حسین  شاگردان  ایرنا،  گزارش  به 
این  و در ورزشگاه کورمان بک  قرقیزستان  جلال‌آباد 
شهر به مصاف تیم میزبان رفت که این بازی در نهایت 
با برتری سه بر صفر تیم ایران همراه بود. تیم ایران در 
این بازی با ترکیب آرشا شکوری، علی حسنی، علیرضا 
همایی‌فرد، حسام نفری، سیدمهدی مهدوی، امیرمحمد 
عباس  صادقی،  ماهان  زمانی،  ابوالفضل  رزاق‌نیا، 
کهریزی، سینا معظمی‌تبار و رضا غندی پور به میدان 
رفت و در نهایت موفق شد عنوان قهرمانی این بازی‌ها 

را از آن خود کند. 
رضا غندی‌پور هر سه گل جوانان کشورمان را در این 
بازی به ثمر رساند. اسماعیل قلی‌زاده به دلیل محرومیت 
تماشاگران  بین  از  آسیب‌دیدگی  دلیل  به  اندرز  نیما  و 
عبدی،  حسین  و  بودند  دیدار  این  تماشای  مشغول 
سرمربی جوانان کشورمان هم که در بازی قبل اخراج 
شده بود همراه با آن‌ها بازی را از روی سکو تماشا کرد. 
او تشریح کرد: حمایت مالی و در دسترس قرارگرفتن 
بهترین امکانات روز دنیا از توقعات هر ورزشکاری است، 
چرا که ذهن آن ورزشکار را از هر دغدغه‌ای به‌جز ورزش 
باشد.  جهانی  جوامع  در  خوبی  نماینده  تا  می‌کند  آزاد 
حیدریان عنوان کرد: حضور در چنین تورنمنت‌هایی برای 
هر فردی ایجاد تجربه و یادگیری تکنیک‌های روز دنیا 
می‌شود و موجب ایجاد انگیزه، اعتمادبه‌نفس و غرور ملی 
در خود ورزشکار و کشورش می‌شود. او خاطرنشان کرد: 
امیدوارم که درخشش کاروانمان بیش از دوره‌های پیش 
باشد و با کسب مدال‌های رنگارنگ دل مردم را شاد و 

نام ایران را درخشان کنند.

 

امیرحسین احتشامی

 ورزش ایران  

بـازار  در  گذشـته  هفتـه  سـپاهانی‌ها 
نقل‌وانتقـالات طوفانـی بـه پـا کردنـد و 
چند خریـد جالب‌توجه داشـتند. اما خرید 
نوبرانـه آنهـا را بایـد جـذب محمدامیـن 
حزبـاوی نامیـد. مدافـع السـد قطـر کـه 
یکـی از پدیده‌هـای فوتبـال ایـران بـه 
شـمار می‌آیـد. حزباوی کـه در 82 درصد مسـابقات فصل 
گذشـته السـد به میدان رفته و فصل درخشـانی را سـپری 
کـرده بـود بـه دلیـل فشـارهای خـارج از باشـگاه کـه به 
موضـوع تابعیـت ارتباط داشـت، قرارداد مالی سـنگینش با 
السـد را بخشـید و بـدون دریافت هیچ غرامتـی از این تیم 

ثروتمنـد قطـری جدا شـد. 
ایـن سـتاره ایرانـی کـه بـه انتخـاب کنفدراسـیون فوتبال 
آسـیا جـزو سـه نامزد کسـب بهتریـن بازیکن زیر بیسـت 
سـال آسـیا در سـال 2022 میالدی بـود تا یکشنبه‌شـب 
هفتـه گذشـته در تمرینـات السـد حضـور داشـت؛ امـا به 
دلیـل مسـائلی کـه خـارج از باشـگاه ایجـاد شـد، تصمیم 
گرفت از همراهی کاروان السـد در سـفر به اردوی اسـپانیا 
خـودداری کنـد و قـراردادش را به‌صـورت توافقـی فسـخ 

 . کند

محمدامیـن زمانـی کـه در فـولاد بـود نـام خود را بر سـر 
زبان‌هـا انداخـت و درنهایـت توجـه السـد قطـر بـه ایـن 

بازیکـن جـوان جلب شـد.
 قطری‌هـا دسـت پـر سـراغ فـولاد رفتنـد و موفق شـدند 
رضایـت تیم خوزسـتانی را کسـب کنند. حزبـاوی در لیگ 
ایـران ۱۳ بـازی انجـام داد و بـا لبـاس فـولاد ۳ گل هـم 

بـه ثمر رسـاند. 
محمدامیـن درنهایـت راهـی السـد و در لبـاس گرگ‌هـا 
هـم درخشـید؛ امـا قصـه او در حاشـیه خلیج‌فـارس خیلی 
زودتـر از چیـزی کـه پیش‌بینـی می‌شـد بـه پایان رسـید. 
محمدامیـن حزبـاوی بـا درخشـش خـود در السـد باعـث 
شـد فدراسـیون فوتبـال قطر پیشـنهاد جالبی بـه او بدهد. 
قطری‌هـا دوسـت داشـتند سـتاره فوتبـال ایـران را قانـع 
کننـد تابعیـت این کشـور را بگیـرد و برای تیـم ملی قطر 
بـه میـدان بـرود؛ امـا حزبـاوی دسـت رد بـه سـینه آن‌ها 
زد، موضوعـی کـه باعـث شـد او رفته‌رفتـه از السـد کنـار 
گذاشـته شـود و درنهایـت تیـم قطـری قطع همـکاری با 

ایـن بازیکـن را به‌صـورت رسـمی اعالم کـرد. 
محمدامیـن پـس از ایـن اتفـاق در شـبکه‌های مجـازی، 
تصویـری از خـود بـا پیراهن تیم ملی ایران منتشـر کرد تا 

مهـر تأییدی بر تمام شـایعات زده باشـد. حزبـاوی هر چند 
در روزهای نخسـت فصل گذشـته مهـره مورداعتمادی در 
فهرسـت السـد نبـود؛ امـا رفته‌رفتـه شـرایط به سـود این 
مدافع ۲۱سـاله تغییر کرد و او توانسـت وارد ترکیب السـد 
شـود؛ به‌طوری‌کـه در کارنامـه حزبـاوی، انجـام 19 بازی 
در لیـگ سـتارگان، 4 بـازی در لیگ قهرمانان آسـیا، یک 
بـازی در امیـرکاپ و یـک بـازی در قطـرکاپ بـه چشـم 
می‌آیـد و او جمعًا در فصـل اخیـر برای السـد در 25 بازی 
بـه میـدان رفته که حتی تجربـه گل‌زنی و گل‌سـازی هم 

در کارنامـه‌اش دارد.
 مدافـع جـوان فوتبـال ایـران کـه در دوران حضـورش 
در فـولاد خوزسـتان موفـق بـه کسـب عنـوان قهرمانـی 
سـوپرجام فوتبال ایران شـده بود، فصل گذشـته توانسـت 
هـم قهرمانـی در لیگ سـتارگان قطر را تجربـه کند و هم 
در امیـرکاپ قطـر موفـق به کسـب عنوان قهرمانی شـد. 
امـا از سـوی دیگـر سـپاهانی‌ها در لیـگ بیسـت و سـوم 
مشـکلات فراوانـی در خـط دفاعـی خـود داشـتند و ایـن 
موضوع آسـیب زیـادی به زردپوشـان اصفهانـی وارد کرد. 
محمـد دانشـگر، سـیاوش یزدانـی و هادی محمدی سـه 
دفـاع وسـط تخصصی سـپاهان بودنـد که بـا مصدومیت 

یـا محرومیـت هـر کـدام کار بـرای ژوزه مورایس سـخت 
می‌شـد. سـپاهان ایـن بـار امـا اشـتباه فصـل گذشـته را 
تکـرار نکرده و با سـرعت زیـادی برای جـذب محمدامین 

حزبـاوی اقـدام کـرد و موفـق هم شـد. 
حزبـاوی اکنـون بـا قـراردادی ۳سـاله بازیکـن سـپاهان 
محسـوب می‌شـود. بـا ایـن خریـد خیـال ژوزه مورایـس 
تـا حـدودی از خـط دفاعـی تیمـش بـرای بازی با شـباب 
الاهلـی در مرحلـه نخسـت پلـی اف لیـگ نخبگان آسـیا 

آسـوده خواهد شـد. 
هـادی محمـدی، سـیاوش یزدانی و محمد دانشـگر سـه 
مدافـع محرومی به شـمار می‌روند که بازی مقابل شـباب 
الاهلـی نمی‌تواننـد بـازی کنند. طلایی پوشـان ایـران در 
آخریـن بازی خـود در فصل گذشـته لیگ قهرمانان آسـیا 
بـه مصاف الهلال عربسـتان رفتند کـه در دور رفت تقابل 
بـا الهلال، محمد دانشـگر با دریافت کارت قرمز مسـتقیم 
محـروم شـد و در دور برگشـت هـم سـیاوش یزدانـی از 
زمیـن مسـابقه بـا کارت قرمز مسـتقیم اخراج شـد آن‌هم 
در شـرایطی در آخریـن بازی گروهی هـم هادی محمدی 
اخـراج شـده بود که نه‌تنهـا این بازیکنان باید یک جلسـه 
محرومیـت بـه دلیـل کارت قرمـز را پشـت سـر بگذارند؛ 
بلکـه از سـوی )AFC( هـم جرایمـی برای آن‌هـا در نظر 

است.  گرفته‌شـده 
محمـدی از سـوی کمیتـه انضباطی کنفدراسـیون فوتبال 
آسـیا، 3 جلسـه محروم شده که یک جلسـه آن باقی‌مانده 
و در جـدال با شـباب‌الاهلی اعمال خواهد شـد و دانشـگر 
هـم باید یک جلسـه محرومیت خود را در دیـدار با حریف 

اماراتی پشـت سـر بگذارد. 
ضمـن آنکـه سـیاوش یزدانـی هم بـه دلیـل اخـراج برابر 
الهالل در آخرین بازی آسـیایی سـپاهان، از همراهی این 
تیـم در جـدال بـا شـباب‌الاهلی محـروم اسـت تـا هـر 3 
مدافـع میانی و تخصصی سـپاهان نتوانند ایـن تیم را برابر 
حریـف اماراتـی در مرحله اول پلی‌آف لیگ نخبگان آسـیا 

همراهـی کنند. 
حـالا بـا جـذب حزبـاوی سـرمربی سـپاهان می‌داند یک 
مدافـع ملی‌پـوش در اختیـار دارد و بایـد بـرای زوج ایـن 
بازیکـن راه‌حلـی پیـدا کنـد تا بـری بـازی رقیـب اماراتی 

دغدغه‌ای نداشـته باشـد.

پدیده ۲۱ساله فوتبال ایران به تور طلایی پوشان اصفهانی افتاد

امین حزباوی خرید نوبرانه سپاهان

گفـت:  چـادگان  جوانـان  و  ورزش  اداره  رئیـس 
شهرسـتان چـادگان یکـم و دوم مـرداد مـاه میزبـان 

اسـت. کشـور  آزاد  آب‌هـای  شـنای  مسـابقات 
رضـا آقایی، رئیـس اداره ورزش و جوانان شهرسـتان 
چـادگان در گفت‌و‌گـو بـا فـارس اظهـار داشـت: یکـم و 
دوم مردادمـاه سـال جـاری بـرای نخسـتین‌بار در طول 
تاریـخ ورزش اسـتان، میزبان مسـابقات شـنای آب‌های 
آزاد کشـور هسـتیم. او بیـان داشـت: ایـن مسـابقات بـا 
پیگیری‌هـای متعـدد هیئـت شـنا، شـیرجه و واترپلـو 
شهرسـتان و بـا حمایـت هیئـت شـنا اسـتان اصفهـان 
انجـام شـده اسـت. آقایـی تصریـح کـرد: هماهنگی‌هـا 
از قبیل تشـکیل جلسـه، برنامه اسـکان، پوشـش خبری 
انجـام شـده و آماده برگـزاری یک رویداد ملی هسـتیم. 
رئیـس اداره ورزش و جوانـان چـادگان گفـت: پـروژه 
بـزرگ ورزشـی شهرسـتان تحت عنوان سـالن ورزشـی 
کاوه آهنگـر در مرحلـه پایانـی اسـت و دومیـن پـروژه 
بـزرگ عمرانـی شهرسـتان پس از ۱۳ سـال بـه مرحله 
تکمیـل و افتتـاح رسـیده و امیدواریـم در هفتـه دولـت 
افتتـاح شـده و مورد بهره‌بـرداری قرار گیـرد. او ادامه داد: 
پروژه ورزشـی سـالن کاوه آهنگـر، در سـال ۹۰ آغاز که 
تنهـا بـا پیشـرفت فیزیکی زیـر ۴۰ درصد بـه دلیل عدم 
اعتبارات به مدت ۸ سـال متوقف شـده بود که در سـال 

۹۸-۹۹ بـا مشـارکت فرمانـداری، بخشـداری، دهیاری، 
شـورای اسالمی روسـتا و خانواده‌های دو تن از متوفیان 
بیگدلی و شـمعلی قسمت سوله )سـالن ورزشی( تکمیل 
و در اختیـار ورزشـکاران ایـن روسـتا قرار گرفـت. آقایی 
گفت: سـال گذشـته قسـمتی از سـایت اداری و امسـال 
نیـز بـا تخصیـص اعتبـار قابل‌توجهی، محوطه‌سـازی و 

تکمیل سـایت اداری در مرحله اجرا اسـت و پیگیریم در 
هفتـه دولـت افتتـاح شـود. رئیـس اداره ورزش و جوانان 
چادگان افزود: سـالن ورزشـی شـهدای چنارود روسـتای 
اورگان نیـز از سـال ۸۷ آغـاز کـه بـا تخصیـص و جذب 
اعتبـار قابل‌توجهـی در ماه‌هـای آتی شـاهد تکمیل این 
پـروژه ۱۶سـاله خواهیـم بـود. او در پاسـخ بـه مطالبات 

ورزشـکاران از سـالن تختی و اماکن ورزشـی شهرستان 
گفت: سـالن ورزشـی تختی یکـی از قدیمی‌ترین اماکن 
ورزشـی شهرسـتان بـوده کـه کف‌پـوش آن نیـاز بـه 
تعویـض دارد، دراین‌خصـوص نیز اعتبـار آن در اعتبارات 
تملـک دارایی سـرمایه‌ای شهرسـتان مطرح شـد. آقایی 
بیـان داشـت: پـس از بررسـی و دفـاع بـا حمایـت ویژه 
فرماندار شهرسـتان اعتبار آن در سال جدید تعیین و پس 
از اختصـاص و ابالغ، ایـن مـکان نیز اصلاح می‌شـود. 
رئیـس اداره ورزش و جوانـان چـادگان خاطرنشـان کرد: 
در سـال جدیـد بـرای اکثـر اماکـن ورزشـی شهرسـتان 
از جمله سـالن‌های ورزشـی غدیـر فراموشـجان، پیامبر 
اعظـم رزوه، چمـن شـهید صالحـی رزوه، سـالن بانـوان 
کوثر، زمین سـاحلی و محوطه‌سـازی نیز اعتبارات نسبتاً 
خوبـی تخصیص‌داده‌شـده اسـت. او افـزود: در مسـئله 
کنگـره شـهدا و برگـزاری یـادواره شـهدای ورزشـکار 
شهرسـتان نیز جلسـات متعددی برگزار و مقرر شـده در 
هفته سـوم مردادماه این برنامه نیز در سـطح شهرسـتان 
اجرایـی شـود. آقایی در خصـوص اوقات فراغـت اضافه 
کرد: همانند سـنوات گذشـته برنامه‌های متعدد ورزشـی 
در قالـب اوقـات فراغـت برگـزار شـده اسـت، اکثـر این 
برنامه‌هـا باهـدف شناسـایی و اسـتعدادیابی رشـته‌های 

ورزشـی، انجام می‌شـود. 

چادگان میزبان مسابقات شنای آب‌های آزاد کشور شد

   خارج از گود      

وزنه‌برداری فقط برای آقایان 
نیست

یک ورزشــکار ملی‌پــوش وزنه‌بردار گفــت: یکی از 
چالش‌های رشته وزنه‌برداری، ذهنیت و باور عموم مردم است 
که وزنه‌بــرداری را صرفاً برای آقایان می‌دانند. امیدواریم در 
سال‌های آینده این باور نیز اصلاح شود. تیم وزنه‌برداری بانوان 
اصفهان در رقابت‌های کشوری انتخابی تیم ملی بر سکوی 
قهرمانی ایستاد و پگاه لیاقت، پرنیان پیش‌بین و زهرا زارعی 
به ترتیب در اوزان ۴۹، ۵۵ و ۷۱ کیلوگرم، ۹ مدال طلا برای 
اصفهان به ارمغان آوردند. پرنیان پیش‌بین در گفت‌وگو با ایسنا 
پس از کسب قهرمانی کشور اظهار کرد: تیم وزنه‌برداری استان 
اصفهان باتوجه‌به حمایت‌های ویژه حمیدرضا فدوی، رئیس 
هیئت، شرایط بسیار مطلوب و ایده‌آلی داشته و خداروشکر با 
زحمات و پیگیری‌های ایشان، نوشین صالحی، سرمربی تیم 
استان و کمک‌مربی، فاطمه سنجیده توانستیم با مقام اول 
بهترین نتیجه را برای خود کنیم. این ملی‌پوش وزنه‌برداری با 
بیان اینکه شرایط مسابقات کشوری انتخابی تیم ملی تیرماه 
کاملًا در ســطح حرفه‌ای به میزبانی استان اصفهان برگزار 
شد، افزود: سطح مسابقات نسبت به سال گذشته پیشرفت 
بســیار قابل‌توجهی داشته و رکوردهای صعودی را می‌توان 
در آن مشــاهده کرد. همچنین بالارفتن سطح رکوردهای 
ورزشکاران، مربیان و داوری سبب شد که قضاوت‌ها صحیح 
و حق باشد. پیش‌بین با بیان اینکه با روی کار آمدن ریاست 
جدید هیئت، از نظر کمی و کیفی وزنه‌برداری اصفهان بدون 
نقص بوده اســت، تصریح کرد: قهرمانان بسیاری در حال 
پرورش هستند تا ان‌شاءالله سال‌های آینده وارد عرصه ملی 
شوند. بااین‌وجود یکی از چالش‌های رشته وزنه‌برداری، ذهنیت 
و باور عموم مردم است که وزنه‌برداری را صرفاً برای آقایان 
می‌دانند. امیدواریم در سال‌های آینده این باور نیز اصلاح شود. 

تردید در ادامه تیم داری 
مالکان باشگاه استقلال

اتفاقات اخیر رخ‌داده در اســتقلال، ناراحتی مالکان این 
باشــگاه را در پی داشته و گفته شده آنها را برای ادامه مسیر 
مردد کرده است. به گزارش تسنیم، با وجودی که در فصل 
نقل‌وانتقالات به سر می‌بریم؛ اما برخی تیم‌ها از جمله استقلال 
نتوانسته‌اند تاکنون عملکرد مطلوبی داشته باشند به‌گونه‌ای 
که تمرینات این تیم تنها با حضور چند بازیکن برگزار شد. 
عدم تزریق منابع مالی موضوعی اســت که البته گفته شده 
ظرف امروزوفردا برطرف خواهد شد؛ اما بااین‌وجود هواداران 
استقلال اعتراض‌های شدیدی انجام داده و حتی قرار تجمع 
نیز گذاشته‌اند. این مسائل ناراحتی مسئولان ارشد هلدینگ 
خلیج‌فارس )مالک باشــگاه( را در پی داشــته است. آنها به 
مدیران اســتقلال اعلام کرده‌اند که مشکلی برای پرداخت 
هزینه‌ها ندارند؛ اما اگر بنا باشــد این‌گونه مورد هجمه قرار 
بگیرند و تجمعاتی برگزار شود، آن وقت ممکن است شرایط 
به‌گونه‌ای دیگر پیش برود. در واقع اتفاقات اخیر، به‌گونه‌ای 
مدیران ارشد هلدینگ خلیج‌فارس را برای ادامه فعالیت مردد 
کرده و اکنون کار سختی برعهده مدیران باشگاه استقلال 
قرار دارد چرا که باید مسئولان ارشد هلدینگ را درباره اتفاقات 
رخ‌داده اقناع کنند. قرار است جلسه‌ای در این باره برگزار شود 

و تمام اتفاقات رخ‌داده مورد بررسی قرار گیرد.

لزوم توجه رسانه‌ها به رشته 
هندبال ساحلی

ورزشــکار هندبال ساحلی کشــورمان گفت: زمانی که 
رسانه وارد این رشته نشود و تبلیغات صورت نگیرد، انگیزه 
ورزشکاران کاهش می‌یابد. علی حیدریان در گفت‌وگو با ایمنا 
دررابطه‌با نحوه راهیابی او به المپیک ۲۰۲۴ پاریس اظهار کرد: 
تیم ملی هندبال ساحلی کشورمان در مسابقات سال ۲۰۲۲ 
در کشور یونان برای اولین‌بار در تاریخ هندبال به مقام جهانی 
دســت‌یافت و عنوان سوم آن مسابقات را از آن خود کرد. در 
آن مسابقات به‌عنوان بهترین بازیکن انتخاب شدم و چند ماه 
گذشته فدراسیون جهانی هندبال بهترین بازیکن‌های دنیا را 
برای حضور در المپیک فرانسه اعلام کرد که اسم من جزو 
این اسامی بود. در این دوره هندبال ساحلی به‌صورت نمایشی 
برگزار خواهد شد، اما از دوره آینده هندبال ساحلی به‌صورت 
رسمی و با رقابت تمام تیم‌ها در این مسابقات برگزار خواهد 
شد. او افزود: به دلیل حضور در مسابقات لیگ برتر و سپس در 
اردوهای تیم ملی جوانان از آمادگی خوبی برای حضور در این 

مسابقات برخوردار هستم. 

صعود نمایندگان والیبال 
ساحلی ایران به مرحله 

یک‌چهارم نهایی
تیم‌های ملی والیبال ساحلی ایران با شکست حریفان خود 
به مرحله یک‌چهارم نهایی تور آسیایی تیانجین صعود کردند.

به گزارش ایرنا، مرحله حذفی تور آزاد آســیایی تیانجین 
در کشور چین آغاز شد. تیم ملی والیبال ساحلی ایران یک 
)عباس پورعســگری - علیرضا آقاجانی( که در گروه پنجم 
صدرنشین شده بود، در دیدار نخست این مرحله به مصاف 
ژاپن رفت و دو بر یک به پیروزی رسید. ملی‌پوشان کشورمان 
در ســت دوم این دیدار ۲۱ بر ۱۱ نتیجــه را واگذار کرد؛ اما 
در ست‌های اول و ســوم ۲۲ بر ۲۰ و ۱۵ بر ۵ سامورایی‌ها 
را شکســت داد و به مرحله یک‌چهــارم نهایی صعود کرد. 
پورعسگری و آقاجانی امروز در مرحله یک‌چهارم نهایی به 
مصاف استرالیا خواهند رفت. تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ 
سال ایران )حبیب اکبرزاده - امیرعلی قلعه‌نوعی( نیز در این 
مرحله به مصاف چین رفت و دو بر یک به پیروزی رسید تا 
به جمع هشت تیم برتر صعود کند. اکبرزاده و قلعه‌نوعی نیز 
در ســت دوم ۲۱ بر ۱۸ مغلوب شدند؛ اما در ست‌های دیگر 
مســابقه ۲۱ بر ۱۶ و ۱۵ بر ۸ به پیروزی رسیدند تا امروز در 

مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف تایلند بروند. 

پالایش نفت اصفهان لیگ برتر فوتسال را با شکست آغاز کرد
تیـم پالایش نفت اصفهان در نخسـتین هفته لیگ برتر 
فوتسـال باشـگاه‌های ایـران با نتیجه ۲ بر صفـر مغلوب تیم 
شـهرداری سـاوه شد و لیگ برتر فوتسـال را با شکست آغاز 

کرد.
تیـم پالایش نفـت اصفهان در چارچوب هفتـه اول لیگ 
برتـر فوتسـال باشـگاه‌های ایـران بـه مصاف تیم فوتسـال 
شـهرداری سـاوه رفت و بـا ارائه یک بـازی ضعیف با نتیجه 
۲ بـر صفـر مغلـوب مهمـان خـود شـد. ۲ گل تیم فوتسـال 
تیم شـهرداری ساوه را توسط عرفان حسین‌زاده و امیرحسین 
ابطحـی وارد دروازه تیم پالایش نفت اصفهان شـد. امسـال، 
نخسـتین سـال حضور تیـم پالایش نفت اصفهـان در لیگ 
برتـر فوتسـال اسـت و این تیم جـوان امیدوار اسـت در ادامه 
لیگ برتر بتواند شکسـت دیـدار اول را جبـران کند. قضاوت 
دیـدار پالایـش نفـت اصفهان با شـهرداری سـاوه بـر عهده 
محمدجواد احتشـام و مجتبی بختیاریان و علیرضا حسن‌زاده 
بـود و علیرضـا عبدالغنی نیـز ناظر ایـن بازی بود. سـرمربی 
تیـم فوتسـال پالایـش نفـت در مـورد ایـن دیـدار گفـت: 
بازیکنـان نفـت تمـام تـوان خـود را گذاشـتند، اگر ۲ اشـتباه 
بچگانـه نبـود، نتیجـه بازی بـه این شـکل رقـم نمی‌خورد. 
رضـا صادقی سـرمربی تیم فوتسـال پالایش نفـت اصفهان 
پس از شکسـت تیمش در نخسـتین هفته لیگ برتر مقابل 
شـهرداری سـاوه اظهار داشـت: بـازی خوبی را انجـام دادیم 
و بازیکنـان نفـت تمام تـوان خود را گذاشـتند، اگر ۲ اشـتباه 
بچگانـه نبود، نتیجه بازی به این شـکل رقـم نمی‌خورد. وی 

افـزود: حتی می‌توانسـتیم پیـروز بازی باشـیم، در پایان بازی 
رو بـه بـازی پاورپلـی آوردیـم و موقعیت‌های زیادی کسـب 
کردیم که با بدشانسـی تبدیل به گل نشـد. صادقی تصریح 
کرد: امیدوارم داوران با تمرکز بیشـتری وارد مسـابقات شوند، 
۲ پنالتـی ۱۰۰ درصـد بـرای مـا اعالم نشـد و اخطار‌هـای 
متوالـی به بازیکنان دو تیم سـخت‌گیرانه بود. سـرمربی تیم 
نفـت با اعالم رضایـت از عملکـرد بازیکنانش خاطرنشـان 
کـرد: تیـم جوانـی داریـم کـه در آن بازیکنان ۱۸ و ۲۰سـاله 

بـازی می‌کنند، مطمئـن باشـید در ادامه راه تیـم موفق‌تری 
خواهیـم بـود، بازیکنانـی کـه جـذب کردیـم بـه دلیـل دیر 
اضافه‌شـدن بـه تیم، بـا دیگـر بازیکنان هماهنگ نیسـتند. 
وی ادامـه داد: یکـی از بازیکنـان خـوب ما هم در نخسـتین 
دقایـق بـازی دچـار مصدومیـت شـد کـه امیدوارم مشـکل 
خاصی نداشـته باشـد؛ امـروز چند بازیکـن خـود را در اختیار 
نداشـتیم امـا می‌دانـم عملکرد ما به شـکلی خواهـد بود که 
فصـل را در رتبه‌هـای میانی جدول به پایان خواهیم رسـاند.

ÁÁبا ضعیف‌ترین بودجه لیگ تیم بستیم
رضـا لک سـرمربی تیـم فوتسـال شـهرداری سـاوه نیز 
پـس از برتـری تیمـش مقابل پالایـش نفت اظهار داشـت: 
بـازی بسـیار خوبـی بـود، هـر دو تیم بـا تفکـرات تاکتیکی 
و متنـوع در زمین‌بـازی حضـور یافتنـد، سـعی کردیـم ابتدا 
دروازه تیـم را بسـته نگـه داریـم و روی موقعیت‌هـا بـه گل 
دسـت یابیـم. وی افـزود: بـا ایـن که قالـب تیـم را بازیکنان 
جوان تشـکیل می‌دهنـد توانسـتیم بـازی را مدیریت کنیم، 
اسـتراتژی خوبـی بـرای ایـن بـازی داشـتیم و در یـک روز 
سـخت گلـی دریافـت نکردیـم. لـک در خصـوص داوری 
گفـت: صحنـه بحث‌برانگیـزی اتفـاق نیفتـاد، داوری خوب 
بـود بـا ایـن که مـن هـم اخطـار دریافته گـردم، نیمـه دوم 
بـازی درگیرانـه پیگیری شـد که در فوتسـال طبیعی اسـت. 
سـرمربی تیـم شـهرداری بـا اشـاره به جـوان بـودن تیمش 
خاطرنشـان کـرد: تیـم خیلی جوانـی داریم و ۵ تـا ۶ بازیکن 
۱۷ یا ۱۸سـاله دیگر به تیم اضافه خواهند شـد؛ سـعی داریم 
در جـدول لیـگ شـرایط خـود را تثبیـت کنیـم و در ادامه به 
رتبـه تک‌رقمی نیز فکر خواهیم کـرد. وی ادامـه داد: در تیم 
شـهرداری لیسـت جـذب بازیکنـان اهمیـت چندانی نـدارد؛ 
زیـرا از لحـاظ مالی ضعیف‌تریـن بودجه لیگ را داشـتیم و با 
چیـزی حدود ۱۰ میلیارد تومان تیم را بسـتیم. لـک در پایان 
گفـت: با بسـیاری از بازیکنـان صحبت کردیـم؛ اما باتوجه‌به 
افزایـش رقـم قرارداد بازیکنان در ۲ سـال اخیر، بازیکنانی که 

بیشـتر دوسـت داشـتند با ما کار کننـد را جـذب کردیم.


